ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

жирновский муниципальный район

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 04.12.2024 г. № 3/13

р. п. Красный Яр

Об отмене решения Совета Красноярского городского поселения от 27.04.2016 г. № 4/6 «Об утверждении Положения о Совете депутатов Красноярского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения, Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Отменить решение Совета Красноярского городского поселения от 27.04.2016 г. № 4/6 «Об утверждении Положения о Совете депутатов Красноярского городского поселения».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Красноярского городского поселения Р.М. Дабарского.

Председатель Совета Красноярского городского поселения Глава

Красноярского городского поселения

А.Н. Цурихин

В.Г. Зудов